державного уповноваженого Антимонопольного комітету України від 17 серпня 2015 року                            

№ 20-29.3/06-3168-дз у встановлений ним строк. 

2. За порушення, зазначене в пункті 1 цього рішення, накласти на приватне акціонерне 

товариство «Українська міжбанківська валютна біржа» штраф у розмірі 27 200 (двадцять сім 

тисяч двісті) гривень. 

Згідно з частиною третьою статті 56 Закону України «Про захист економічної 

конкуренції» штраф підлягає сплаті у двомісячний строк з дня одержання рішення про 

накладення штрафу. 

Відповідно до частини восьмої статті 56 Закону України «Про захист економічної